
茂南区水生态环境治理项目-鉴江治理工程（茂南梅江段）施工项目止水铜片采购招标公告
1. 招标条件
茂南区水生态环境治理项目-鉴江治理工程（茂南梅江段）施工项目止水铜片采购资金已落实，止水铜片采购已具备招标采购条件，现进行

公开招标。
2. 项目概况与招标内容
（1）项目概况：本工程主要建设内容包括防洪堤和穿堤建筑物。防洪堤整治长度共计28.65km，梅江堤防左岸以衍水村为起点，沿梅江左岸
至章福村连接茂名城堤防长约16.11km；右岸以梅江电排站为起点，沿梅江右岸至东江口水闸长约12.54km，重建穿堤排涝水闸31座、水轮泵进
出水闸3座、排水涵11座等。
（2）招标内容：本次采购止水铜片共计3136.3m。此份标书为两份包件1，所含标的：1715.53m。包件2，所含标的：1420.77 m。
（3）交货地点：广东省茂名市茂南区镇盛镇施工现场需方指定地点。

3. 投标人资格要求
（1）企业资质要求：投标人必须是在中华人民共和国境内依法注册，经国家工商、税务机关登记注册、能独立承担民事责任、具有独立法人
资格的企业，涉及生产许可的应提供建筑业企业资质证书或全国工业产品生产许可证并在有效期内。
（2）生产能力要求：生产商生产工艺、装备必须符合国家相关产业发展政策的相关规定，产品符合国家现行标准;代理商所代理厂家也应满足
上述对生产商的要求，并提供上述相关证明材料。具备满足本工程最大施工用量的产品生产能力；
（3）财务能力要求：具有健全的财务会计制度和良好的财务状况，须提供2020年至2022年（招标年份前三年）经会计师事务所审计的审计
报告及财务报表，财务状况良好（报告中单位和法人名称应与投标人名称一致，若不一致，应提供工商部门出具的法人或单位名称变更公告或
证明），投标人的成立时间少于以上规定年份的，应提供成立以来的财务状况表。
（4）质量保证能力要求：投标人确保所供应的止水铜片的质量符合项目的使用要求。建立有完善的管理体系，拥有完整的“三标管理体系”认
证，具有ISO9001系列质量管理体系认证、ISO14001环境管理体系认证和OHSAS18001职业健康安全管理体系认证；具有国家产品质量检测
认证机构出具的认证书；并提供近2年内省、部级以上检验、检测机构出具的投标物资质量检验报告(以上资料、证书必须在有效期内，并提供
扫描件)
（5）供货业绩要求：投标人若出具近3年2019（年）至2022年内至少有3个中交或四航局的供货合作业绩，并能提供相关证明文件的优先考
虑。
（6）履约信用要求 :近3年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁。
（7）不接受联合体投标。
（8）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本次投标，否则，相关投标均被否决。
（9）投标人须为中交集团供应链管理信息系统（http://ec.ccccltd.cn）注册通过的供应商。（10）要求参与单位若是经销商或贸易商须提供生
产厂家有效授权，没有相关授权或证明资料，将给予符合性不通过。
（11）其他要求：
①本次招标，招标人按照《中交集团暨中国交建合作单位黑名单和重点关注名单管理办法（试行）》的要求，对已列入黑名单的投标人可以要
求禁止投标，另对黑名单内的投标人因目前系统无限制进行强行投标的情况将给予符合性检查不通过。
②在“信用中国”网站或“中国执行信息公开网”查询:投标人被人民法院列为失信被执行人的，投标活动依法予以限制。两个以上的自然人、法人或
者其他组织组成一个联合体，以一个投标人的身份共同参加投标活动的，应当对所有联合体成员进行失信被执行人信息查询。联合体中有一个
或一个以上成员属于失信被执行人的，联合体视为失信被执行人。签订合同前或执行合同中，投标人为失信被执行人的，招标人依法取消其中
标资格或中止合同。
证明材料:投标人须在投标文件中提供承诺函(格式自拟)(牵头单位承诺)，并提供网上查询结果截图并加盖公章。
（12）特此说明：两个包件不为同一单位中标。

4 . 招标文件的获取
（1）获取招标文件方式：凡有意参加投标者，点击参与投标后，请于2023年12月19日17时00分至2023年12月25日17时00分自行在中
交集团供应链管理信息系统（http://ec.ccccltd.cn）下载招标文件。
（2）招标文件免费下载。
（3）本次招标的招标文件不采用邮购方式发售。
5. 投标文件的递交
（1）本次招标不接受纸质版投标文件，投标文件线上递交时间为：2023年12月25日18时00分开始，递交投标文件的截止时间（投标截止
时间，下同）为2024年1月1日15时00分；开标时间为2024年1月1日15时00分。
（2）投标文件递交平台为中交集团供应链管理信息系统(网址: http://ec.ccccltd.cn)
（3）投标人在线上投标时须将编制好的投标文件正本逐页签字盖章后扫描成PDF格式上传到中交集团供应链管理信息系统。未在投标截止时
间前按时递交和上传的投标文件，招标人将不予受理。
（4）电子采购的供应商报价文件由电子报价表及附件共同组成。当电子报价表与附件内容冲突时，应以电子报价表的数据为准。
6. 发布公告的媒介
本次招标公告在中交集团供应链管理信息系统（网址：http://ec.ccccltd.cn）上发布。

http://ec.ccccltd.cn/

